



Pos.	*PG	Bestell-Nr.	Bezeichnung
001	2	819063-3	FIRMENSCHILD
002	1	KW00000210	SCHRAUBE 4x18
003	33	KW00000090	LUEFTERGEHAEUSE INKL. 8
004	1	KW00000220	KOMBI-SCHRAUBE M5x8
005	3	KW00000170	SCHEIBE 5
006	17	KW00000100	LUEFTER
007	1	KW00000210	SCHRAUBE 4x18
008	33	KW00000090	LUEFTERGEHAEUSE INKL. 3
009	11	KW00000140	VIBRATIONSDAEMPFERRING A
010	44	KW00000240	GLEICHSTROMMOTOR 12V
011	11	KW00000150	VIBRATIONSDAEMPFERRING B
012			
013	32	KW00000130	MOTORGEHAEUSE
014			
015			
016	31	KW00000230	SCHALTER
017	11	643909-9	KONTAKTKLEMME
018	1	KW00000280	MUTTER M3
019	9	KW00000200	KUEHLBLECH
020	1	KW00000270	FEDERRING M3
021	1	KW00000260	SCHRAUBE M3x8
022	24	KW00000120	GRIFFSCHALE
023	1	KW00000210	SCHRAUBE 4x18
024	1	KW00000310	SCHRAUBE M4x22
025	1	KW00000160	FEDERRING M5

Zubehör

- 132025-7 ABSAUGDUESE
- 414145-2 HALTERING
- 122321-1 STAUBSACK
- 192702-3 LADEGERAET DC1411 7,2-14,4V Ni-MH
- 193059-5 AKKU 1235 Ni-MH 3,0Ah
- 193100-4 AKKU 1234 Ni-MH 2,6Ah

